柜式七氟丙烷灭火系统
使用说明书
编制单位：
广东鼎亚消防装备有限公司
单位地址：
广州市南沙区大鱼公路158号
电话传真：
020-80923015

（3）灭火剂储存容器充装压力（20℃）：2.5 MPa
（4）最大工作压力(50℃): 4.2MPa
（5）工作温度范围:  0℃～50℃
（6）灭火剂喷射时间:  ≤8s
（7）灭火剂最大喷射时间:  10s
（8）装置工作电源：AC220V 50Hz，DC24V
2.装置的技术参数
产品型号
灭火剂最大充装量
   （kg）
单瓶最大保护容积
  （m3）
外形尺寸
长×宽×高
  （mm）
GQQ40/2.5 40 54 460×430×1380
GQQ70/2.5 70 98 460×430×1380
GQQ90/2.5 90 127 510×480×1680
GQQ100/2.5 100 150 510×480×1680
GQQ120/2.5 120 172 510×480×1680
GQQ150/2.5 150 228 580×500×1830
GQQ180/2.5 180 260 600×550×1810
注：单瓶最大保护容积是按 8%的设计浓度进行设计的，选用时应计算防护区灭火剂设置用
量。本公司也可根据用户的要求度身订做，为用户提供多瓶组合的柜式装置。
广东鼎亚消防装备有限公司
 3